BAB 10 TEKNOLOGI HIJAU

1. Teknologi hijau merujuk kepada

2. Nyatakan 4 matlamat teknologi hijau

1)

2)

3)

4)

3. Berikan 5 Kriteria produk teknologi hijau

1)

2)

3)

4)

5)

4. Reka bentuk sesuatu produk haruslah berdasarkan ....

5. Jelaskan 4 teras utama teknologi hijau. Berikan kesan dan contoh

a. Tenaga

b. Alam Sekitar

c. Ekonomi

d. Sosial

6. Huraikan 5 Kepentingan teknologi hijau kepada aspek sosial

1)
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2)
3)
4)
5)

Huraikan 5 kepentingan teknologi hijau kepada ekonomi

1)
2)
3)
4)
5)

Nyatakan 6 amalan berkonsepkan teknologi hijau

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Jelaskan amalan berkonsepkan teknologi hijau yang boleh mengatasi masalah kemusnahan
alam sekitar dan meningkatkan tahap kehidupan dan memelihara ekosistem.

1) Penjimatan tenaga

2) Zon bebas asap rokok

3) Perolehan produk hijau

4) Pengangkutan
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5) Pengurangan sisa

6) Penjimatan air
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